檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：人事室給與股

承辦人：黃韻如

電話：07-7995678#3150

傳真：07-7406665

電子信箱：pink0826@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月10日

發文字號：高市教人字第10732210100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部原函、未婚聯誼活動實施計畫(25026935_10732210100A0C_ATTCH1.pdf、2

5026935_10732210100A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉內政部及其所屬機關107年聯合舉辦「浪漫營緣‧遇

見幸福」未婚聯誼活動，請轉知貴機關並鼓勵未婚同仁踴

躍參與，請查照。

說明：

一、依據內政部107年3月29日內授營人字第1070805752號函辦

理。

二、為促進政府機關(構)、學校及民間團體企業員工聯誼，增

進未婚同仁互動機會，特舉辦旨揭活動，活動內容摘述如

下：

(一)活動日期、地點及費用：

１、第1梯次：107年4月28日(星期六)高雄都會公園、北

門婚紗美地及台江國家公園七股潟湖，每人費用新台

幣1,600元。

２、第2梯次：107年5月26日(星期六)宜蘭幸福轉運站幾

米公園及國立傳統藝術中心，每人費用新台幣1,680元 6

高雄市立左營高級中學 1070410

*10770265000*

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

３、第3梯次：107年6月9日(星期六)雪霸國家公園、十二

寮休閒農園及北埔老街，每人費用新台幣1,600元。

(二)參加對象：現任職政府機關(構)、學校現職公教人員、

民間團體及民間企業正職未婚者。

(三)報名時間：第1梯次自即日起至107年4月15日止；第2梯

次自即日起至107年5月13日止；第3梯次自即日起至107

年5月27日止。

(四)報名方式：採網路報名，請至貳公關顧問有限公司官

方網站(http://www.pr23.com.tw)辦理。

三、活動詳情請見該活動實施計畫，或至內政部營建署全球資

訊網(http://www.cpami.gov.tw/最新消息/活動新訊)、

行政院人事行政總處公務福利e化平台(http://eserevr.dg

pa.gov.tw/未婚聯誼)查詢，如有疑義請逕洽貳公關顧

問有限公司(02)2257-0311或承辦人張先生(02)8771-2436

。

四、檢送內政部原函影本1份、未婚聯誼活動實施計畫1份（如

附件）。

正本：高雄市體育處、高雄市立社會教育館、高雄市政府教育局家庭教育中心、本局所

屬公立各級學校(全)

副本：本局人事室(紙本) 2018-04-10
11:51:27